Fls. “pj

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APRÓVADO
Saladas Sessõesºe ,ªs [435

...z'g . ,e».- « nw. ...—ng

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

...ª-a «.:.-a,

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na Rua Jacarandá, Jardim Guarani,
neste Município.

Trata—se de um curto trecho de rua já asfalto, porém, com
Várias erosões que dificultam o tráfego de veículos e até mesmo o acesso dos
moradores as suas residências.

É importante atuação do Poder Executivo, pois, como já
mencionado, é um curto trecho de Via, mas que auxiliará muito a população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 15 de maio de 2025

Úàãizáw
Victor Bini
Vereador

0'
Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 "! 64 /'2 JS

Fone/Fax: (41) 3392-1717 Afi/Oõ/JS
www.campolargo.pr.gov.br %